
rfq_379647 - Affidamento lavori Manutenzione straordinaria Scuola Primaria
Utente Data
Maria Cirillo 28/09/2021 11:26:00 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Maria Cirillo Area Servizi Tecnici

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_212281 Area Servizi Tecnici - Maria Cirillo

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_379647 Affidamento lavori Manutenzione straordinaria Scuola Primaria
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Richiesta d'offerta per l'affidamento dei lavori di “Manutenzione straordinaria della Scuola Primaria"
Stato

 Aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
34.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
No
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z5F332979F

CUP CUP I47H21002140001

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

nessuna modifica

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_379647-23-09-2021-12-37-37.pdf  (18 KB)

Categorie



AQ22AM22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

Data di Chiusura Orario di chiusura
27/09/2021 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
23/09/2021 12:52:41
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
28/09/2021 11:20:37

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 274 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

All_A Istanza e dichiarazioni.doc Sì 23/09/2021 98 KB

All_B Offerta economica.doc Sì 23/09/2021 36 KB

Richiesta offerta_signed.pdf Sì 23/09/2021 141 KB
Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/Progetto intervento (21) Progetto intervento 24.725 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

EL A - Elenco elaborati.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 620 KB

EL A1 - Relazione Tecnica.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 1.945 KB

EL B - Quadro economico.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 646 KB

EL B1 - Quadro spese tecniche.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 619 KB

EL C - Elenco prezzi untari.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 732 KB

EL D - Computo metrico estimativo.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 746 KB

EL D1 - Stima lavori di completamento – Analisi
rischi.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 693 KB

EL E - Analisi prezzi unitari.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 770 KB

EL F - Stima incidenza manodopera.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 705 KB



EL G - Capitolato speciale appalto.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 1.451 KB

EL H - Piano di Manutenzione opera.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 954 KB

EL I - Schema di contratto.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 746 KB

EL L - Piano di sicurezza e coordinamento -
Relazione.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 2.284 KB

EL L1 - Piano di sicurezza e coordinamento – Analisi
rischi.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 1.283 KB

EL L2 - Stima costi della sicurezza – Analisi rischi.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 760 KB

EL L3 - Fascicolo caratteristiche tecniche opera.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 813 KB

EL M - Cronoprogramma dei lavori.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 699 KB

Tav 01.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 3.721 KB

Tav 02.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 1.993 KB

Tav 03.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 613 KB

Tav 04.pdf.p7m.p7m Sì 23/09/2021 1.943 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
Ditta individuale Impresa di Costruzioni Sanna Michele NUORO Sanna Michele 0784414399 23/09/2021 12:52

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
28/09/2021 11:07:09 Maria Cirillo
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
28/09/2021 11:07:15 Maria Cirillo
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
28/09/2021 11:08:47 Maria Cirillo
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
28/09/2021 11:20:37 Maria Cirillo

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
Ditta individuale Impresa di Costruzioni Sanna Michele 32.175 32.175 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 2 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Dichiarazioni  Dichiarazioni Allegato firmato

1.1.2 Documento d'identità  Documento d'identità Allegato firmato



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Parametri: 1 )
2.2 Ribasso sull'importo a base di gara ( Prodotti 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 Dichiarazione offerta economica  Offerta economica secondo modello allegato Allegato firmato

Sezione prezzo: 2.2 Ribasso sull'importo a base di gara

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.2.1  Ribasso percentuale
sull'importo a base di gara No 32.500


